平成２８年１０月吉日

御客様 各位

株式会社コスミックエンジニアリング
    営業部

Inter BEE２０１６出展のご案内

拝啓
 貴社  益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、本年も弊社はInterBEE2016に出展致しますことをご案内申し上げます。
皆様ご多忙のことと存じますが、是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂きます様に宜しくお願い申し上げます。

敬具

開催日時 ：   平成28年11月16日（水）～18日（金）10:00～17:30（最終日：17:00まで）
開催場所 ：     幕張メッセ

当社ブースNo. ：  展示ホール３ ３５０２

この他にも放送業務効率化にお役立て頂ける多数の展示・システムプランのご案内をさせて頂きます。
以上

主な展示内容

最新のデバイスを使った省電力・高速型の豊富な高性能モジュールシステム

今年も、実際のユーザー様の車両を展示します。

ヘリコプター中継伝送システム納入実績紹介

【NEW】新型モジュールシステム Ｃ５０００シリーズ

【大好評】ハイエース中継伝送車 【信頼と実績！】 システムインテグレーション

株式会社コスミックエンジニアリング 〒191-0065 東京都日野市旭が丘3-2-11
Tel 042-586-2933 URL： http://www.cosmic-eng.co.jp/

注目の新製品！

低価格高性能16チャンネルオーディオモニタ     音声ＭＩＸ機能付きオーディオモニタ

【大好評！】キャラクタジェネレータ【ＣｏＣｏ３Ｄ】【ポスプロ用D.O.T】＆スポーツコーダ

【NEW】  エンべディットオーディオ製品より、３種類の新製品が、初お目見え！

「全てをシンプルに柔軟に！」 スポーツ/報道/バラエティに最適なオンエアテロップシステムをデモ展示します。

詳細は、会場で発表！

http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/